	[bookmark: _GoBack]ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят восьма сесія восьмого скликання
Р І Ш Е Н Н Я

	__________

	м. Шептицький
	№_____





[image: ]
	Про  розроблення детального плану території в районі церкви Воздвиження  Чесного Хреста на вул. Сокальська в с. Добрячин Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області                   


	


Керуючись статтями 25, 59, 64 Закону України "Про місцеве самоврядування в  Україні", статтями 10, 16, 19 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", Порядком розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації, затвердженим  постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 № 926, враховуючи звернення РО «Релігійна громада УГКЦ парафії Воздвиження Чесного Хреста у с.Добрячин Сокальського району»  щодо намірів будівництва катехитичної школи та інших будівель для забезпечення діяльності їх релігійної організації,  висновок постійно діючої узгоджувальної комісії по плануванню і забудові населених пунктів, з метою реалізації проектних рішень Генерального плану  с.Добрячин,  Шептицька  міська рада

ВИРІШИЛА:
 1. Розробити детальний план території в районі церкви Воздвиження Чесного Хреста на вул. Сокальська в с. Добрячин Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області.
 2. Замовником розроблення детального плану території, згаданого в п.1 цього рішення,  визначити Виконавчий комітет Шептицької міської ради.
 3. Фінансування видатків на розроблення детального плану території в районі церкви Воздвиження Чесного Хреста на вул. Сокальська в с. Добрячин Шептицької міської територіальної громади Шептицького району Львівської області здійснити  за кошти бюджету  міської ради.
          4. Вважати таким , що втратило чинність рішення Червоноградської міської ради від 24.06.2021 № 561 « Про розроблення детального плану території в районі церкви Воздвиження Чесного Хреста по вул. Сокальській в с. Добрячин Червоноградської територіальної громади Червоноградського району Львівської області». 
          5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань  містобудування, регулювання земельних відносин та адміністративно- територiального устрою (Пилипчук П.П.) та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Балка Д.І. 


	Міський голова                
	                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ







58А2



























Секретар ради                                                                       Олександр ГРАСУЛОВ

Перший заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради		            		                Дмитро БАЛКО

Голова постійної депутатської комісії з 
питань містобудування, регулювання
земельних відносин та адміністративно- 
територіального устрою				                      Петро ПИЛИПЧУК

Начальник  
юридичного відділу                                                                    Тетяна ЛІНИНСЬКА

Головний спеціаліст  
юридичного відділу                                                                      Ольга ГНАТИШИН

Начальник  управління
містобудування та архітектури			                          Олег ГУРСЬКИЙ

Старший інспектор управління 
містобудування та архітектури                                                Мирослава БАРАЛУС                             

image1.png




